

حادثه‌ها

دستگیری دزدان خانه‌های سعادت‌آباد با شلیک پلیس

● شرق: دو نفر از سارقان خانه‌های منطقه سعادت‌آباد پس از تعقیب و گریز پلیسی با شلیک مأموران بازداشت شدند و تلاش برای دستگیری دو همدست آنان ادامه دارد.
سرهنگ «ضرغام آذین» رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل در بلوار دریا مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس تحقیقات فنی خود را آغاز کردند و موفق شدند در متقیقات میدانی، تصویر چهار سارق جوان را که با یک دستگاه خودروی سواری پراید در محل‌های سرقت حاضر می شدند، شناسایی کنند. وی با بیان اینکه پلاک انتظامی خودروی سارقان مشخص نبود، افزود: مأموران کلانتری برای شناسایی سارقان تعداد گشت‌زنی‌ها را افزایش دادند تا اینکه در این گشت‌زنی‌های هفتمند به چهار سرزنشین یک دستگاه خودروی سواری پراید مشکوک شدند و برای بررسی موضوع دستور ایست و توقف خودرو را دادند. آذین ادامه داد: متهمان با دیدن خودروی پلیس از محل متواری شدند و پس از یک تعقیب و گریز طولانی مأموران برای جلوگیری از ورود خسارت‌های مالی و جانی احتمالی، چند تیر هوابی شلیک کردند. وی عنوان کرد: راننده خودروی سارقان به ناچار خودرو را متوقف کرد و مأموران کلانتری موفق شدند دو نفر از سارقان را دستگیر کنند ولی دو سارق دیگر از محل گریختند. این مقام پلیسی ابراز کرد: در بازرسی از خودروی دزدان تعدادی ابزار و ادوات سرقت کشف شد و متهمان پس از انتقال به کلانتری به چند فقره سرقت منزل در منطقه سعادت‌آباد اعتراف کردند.
رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس با بیان اینکه دستگیری دو همدست دیگر سارقان ادامه دارد، گفت: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار گرفته‌اند.
سرهنگ آذین با اشاره به اینکه درهای آکاردئونی می‌توانند بازدارندگی مطلوبی در برابر سارقان داشته باشد، از شهروندان خواست، حتی اگر برای زمان کوتاهی منزل را ترک می‌کنند، حتما در آکاردئونی منزل را قفل کنند.

دستگیری سارقان لوازم خودرو و مال‌خر اموال سرقتی

● شرق: رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو و مال‌خر اموال سرقتی با ۳۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را یک‌میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند.
سرهنگ کارآگاه «مرتضی نثاری» در تشریح این خبر، گفت: یکی از شهروندان به کلانتری ۱۰۲ پاسداران مراجعه و اظهار کرد: ششم خرداد، خودروی پژو ۲۰۶ شخصی‌ام در خیابان شمشاد پارک بود، ولی پس از مراجعه مشاهده کردم دو دستگاه گوشی همراهم که داخل خودرو بوده به سرقت رفته است. وی بیان کرد: پرونده پس از ثبت شکایت اولیه برای رسیدگی تخصصی و شناسایی سارقی با سارقان در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.
این مقام انتظامی ابراز کرد: کارآگاهان با مراجعه به محل سرقت متوجه شدند سرقت گوشی‌ها توسط دو سارق انجام شده است و در کام بعدی موفق شدند یکی از سارقان لوازم خودرو را به نام عماد ۷۲ساله شناسایی کنند و در پایش‌های اطلاعاتی پی بردند او سابقه‌دار بوده و پیش‌تر تحت همین عناوین مجرم‌انه دستگیر شده است.

نثاری با بیان اینکه مخفیگاه عماد در شرق تهران شناسایی شد، گفت: با دستور قضائی کارآگاهان موفق شدند عماد را در بیست‌وششم آبان در مخفیگاهش دستگیری و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کنند.

وی ابراز کرد: متهم در بدو ورود به پایگاه چهارم در بازجویی‌ها منکر هرگونه نقش در سرقت لوازم داخل خودرو شد ولی در ادامه تحقیقات پلیسی عنوان کرد: با یکی از دوستانم به نام یوسف ۲۵ساله که در حال حاضر در زندان به سر می‌برد، لوازم داخل خودرواز جمله گوشی همراه سرقت می‌کردیم و گوشی‌های سرقتی را به فردی به نام رضا ۲۱ساله که فروشگاه تعمیر و فروش گوشی دارد می‌فروختیم و پول حاصل از فروش اموال سرقتی را صرف خرید هزینه مواد می‌کردیم تا اینکه یوسف دستگیر و روانه زندان شد.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: در کام بعدی تحقیقات پلیسی، مال‌خر اموال سرقتی نیز دستگیر شد و در تحقیقات پلیسی اظهار کرد مدتی است گوشی‌های سرقتی را از متهمان با قیمتی بسیار پایین‌تر از قیمت واقعی می‌خرد.

نثاری با اشاره به اینکه برای روشن‌شدن زوایای پنهان پرونده یوسف نیز از زندان به پایگاه چهارم پلیس آگاهی انتقال یافت، اذعان کرد که او گفت: در روز حادثه به همراه عماد در خیابان‌ها به دنبال سوزی مناسب می‌گشتم که متوجه شدیم فردی خودروی ۲۰۶ خود را در خیابان پارک کرد و رفت. به سرعت به بررسی اطراف پرداختیم و با توجه به مناسب‌بدین شرایط به خودرو نزدیک شدیم و دو دستگاه تلفن همراه را که داخل خودرو بود، سرقت کردیم.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را ۱۵۰ میلیون تومان برآورد کرده‌اند.

وی در پایان گفت: متهمان با دستور بازپرس شعبه ۲ دادسرای ناحیه ۱۵ تهران در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

شرق: کارگر خدماتی‌ای که متهم است زنی ۷۰ ساله را مورد آزار و اذیت قرار داده، در دادگاه کیفری استان تهران به اتهام شروع به قتل و تجاوز محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، زنی ۷۰ ساله سفند سال ۹۶ به مأموران پلیس شکایت کرد و گفت از سوی کارگر جوانی مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

این زن که با کمک همسایه‌هایش پلیس را باخبر کرده بود، مدعی شد مرد جوان که برای انجام کارهای خانه آمده بوده، او را مورد ضرب‌وجرح قرار داده، به او تعرض کرده و قصد کشتنش را داشته است.
او گفت: همسرم همیشه سر کار بود. او گرفتاری شغلی زیادی داشت و هیچ‌وقت نمی‌توانست در کارهای خانه به من کمک کند. من هم همیشه از یک شرکت معتبر کارگر می‌گرفتم تا کارهای خانه را انجام دهد. چندسالی بود که از یک شرکت معتبر و معروف خدماتی کارگر می‌گرفتم، این‌بار خواستم کارگر مرد بفرستند، چون می‌خواستم وسایل سنگین را جابه‌جا کنم. چندساعتی بود داشتیم کارهای خانه را انجام می‌دادیم. وقتی به اتاق خواب رسیدیم، من به او نفتم پنج‌ره‌ها را تمیز کند. به سمت پنجره رفتم که پرده را باز کنم تا بشویم که یک دفعه مرد کارگر از پشت به من حمله کرد و مرا به‌زور مورد تعرض قرار داد. من خیلی تلاش کردم مقاومت کنم، اما او جوان و نیرومند بود و من نتوانستم در برابرش مقاومت کنم. بعد از تعرض به سمت پنجره رفتم و درخواست کمک کردم. همسایه‌ها با سروصدای به‌راه‌افتاده متوجه ماجرا شدند و برای کمک به من آمدند. تا رسیدن همسایه‌ها مرد کارگر سعی کرد من را بکشد. او دست‌هایش را

تار کشید و من را بکشد. او دست‌هایش را

شرق: پسر جوانی که متهم است دختری معلول ذهنی را مورد آزار و اذیت قرار داده، در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل والدین دختر جوانی به مأموران مراجعه کردند و مدعی شدند فرزندشان که دختری ۱۴ ساله است و معلولیت ذهنی دارد، از سوی دو پسر که نسبت فامیلی با هم دارند ربوده شده و مورد آزار قرار گرفته است.

وقتی دختر نوجوان مورد بازجویی قرار گرفت،

شرق: کارگر خدماتی‌ای که متهم است زنی ۷۰ ساله را مورد آزار و اذیت قرار داده، در دادگاه کیفری استان تهران به اتهام شروع به قتل و تجاوز محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار ما، زنی ۷۰ ساله سفند سال ۹۶ به مأموران پلیس شکایت کرد و گفت از سوی کارگر جوانی مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

این زن که با کمک همسایه‌هایش پلیس را باخبر کرده بود، مدعی شد مرد جوان که برای انجام کارهای خانه آمده بوده، او را مورد ضرب‌وجرح قرار داده، به او تعرض کرده و قصد کشتنش را داشته است.
او گفت: همسرم همیشه سر کار بود. او گرفتاری شغلی زیادی داشت و هیچ‌وقت نمی‌توانست در کارهای خانه به من کمک کند. من هم همیشه از یک شرکت معتبر کارگر می‌گرفتم تا کارهای خانه را انجام دهد. چندسالی بود که از یک شرکت معتبر و معروف خدماتی کارگر می‌گرفتم، این‌بار خواستم کارگر مرد بفرستند، چون می‌خواستم وسایل سنگین را جابه‌جا کنم. چندساعتی بود داشتیم کارهای خانه را انجام می‌دادیم. وقتی به اتاق خواب رسیدیم، من به او نفتم پنج‌ره‌ها را تمیز کند. به سمت پنجره رفتم که پرده را باز کنم تا بشویم که یک دفعه مرد کارگر از پشت به من حمله کرد و مرا به‌زور مورد تعرض قرار داد. من خیلی تلاش کردم مقاومت کنم، اما او جوان و نیرومند بود و من نتوانستم در برابرش مقاومت کنم. بعد از تعرض به سمت پنجره رفتم و درخواست کمک کردم. همسایه‌ها با سروصدای به‌راه‌افتاده متوجه ماجرا شدند و برای کمک به من آمدند. تا رسیدن همسایه‌ها مرد کارگر سعی کرد من را بکشد. او دست‌هایش را

تار کشید و من را بکشد. او دست‌هایش را

گفت: من از یکی از این پسرها به نام کریم خوشم می‌آمد و او هم متوجه این موضوع شده بود. روز حادثه زنگ در خانه را زدند. کریم و پسرعمه‌اش، حامد بودند. آنها دست و پایم را بستند و به کارگاهی که در آن نزدیکی بود بردند. آنها در آن کارگاه کار می‌کردند. کریم با من کاری نداشت و اصلا چیزی هم نمی‌گفت، اما حامد مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. با توجه به گفته‌های دختر نوجوان، حامد و کریم بازداشت شدند. آنها مورد بازجویی قرار گرفتند، اما

حوادث

کارگر خدماتی متهم به تعرض به زن مسن



روی گلویم گذاشته بود تا خفه‌ام کند، در همین حین همسایه‌ها رسیدند و نجاتم دادند و پلیس را برای دستگیری متهم خبر کردند. وقتی مرد جوان بازداشت شد، ادعا کرد اجباری در کار نبوده و شاکی خودش خواسته با او رابطه داشته باشد. با توجه به اینکه در پرونده چند اتهام علیه مرد جوان مطرح شده بود، اتهامات ضرب‌وجرح در دادگاه کیفری دو مورد رسیدگی قرار گرفت، اما پرونده درخصوص تجاوز و عنف و شروع به قتل در دادگاه کیفری یک مورد بررسی قرار گرفت.

متهم روز گذشته در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه با توجه به اینکه شاکی در دادگاه حاضر

هیچ‌کدام اتهام تجاوز را قبول نکردند. با توجه به اینکه دختر نوجوان گفته بود کریم کاری نکرده است، او آزاد شد، اما حامد همچنان در بازداشت ماند.

پدر دختر در شکایت خود به شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران گفت: دخترتم معلولیت ذهنی دارد و حامد از مشکل دخترتم سوءاستفاده کرده است. من از او شکایت دارم.

وقتی حامد مقابل قضات ایستاد، گفت: من این اتهام را قبول ندارم، چون کسی که با این دختر ارتباط

دستگیری عامل جنایت در ساختمان نیمه‌کاره

احمد بود. مادر و پدر احمد که در ساختمان روبه‌روی محل جنایت زندگی می‌کردند، مورد تحقیق قرار گرفتند.

پدر احمد در ابتدا ادعا کرد پسرش به مواد مخدر اعتیاد دارد، ولی در ماجرای قتل جوان افغان نقشی نداشته است. این در حالی بود که تیم تجسس کلانتری به رفتارهای پدر و مادر پسر جوان مشکوک شدند. پدر احمد در بازجویی‌ها به تقاض گویی پرداخت و همین کافی بود تا پدر به قتل‌ی که از سوی پسرش رقم خورده بود، اعتراف کند.
مأموران که احتمال می‌دادند عامل جنایت به خانه بازگردد، خانه را به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند تا اینکه صبح یکشنبه احمد که جوانی قوی‌هیکل است، به خانه بازگشت و مأموران ساعت ۱۰ صبح با اطلاع از اینکه احمد ۳۴ ساله در حال استراحت است، با هماهنگی مقام قضائی وارد خانه شدند و عامل جنایت را که قصد داشت با مأموران درگیر شود دستگیر کردند. متهم که به ماده مخدر شیشه اعتیاد دارد، در اعتراض عنوان کرد، از قبل با مقتول اختلاف داشته و فکر نمی‌کرده ضربات جاقویش باعث مرگ او شود و فقط قصد زخمی‌کردن کارگر جوان را داشته است. متهم دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت. او گفت: من در آن ساختمان نیمه‌کاره مواد

جاعلان میلیاردی دلار و تراول چک دستگیر شدند

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

نشده بود، وکیل او در جایگاه قرار گرفت. او گفت: متهم در دادگاه کیفری دو به‌خاطر ضرب‌وجرح به پرداخت دیه محکوم شده است، اما درخصوص این پرونده باید بگویم موکل من فقط با کمک همسایه‌ها نجات پیدا کرد. او فریاد زد و درخواست کمک کرد، به‌همین‌دلیل هم همسایه‌ها وارد خانه شدند و متهم را درحالی‌که دست‌هایش روی کلوی شاکی بود دیدند. او قصد کشتن موکل من را داشت. من درخواست دارم با توجه به مدارکی که ارائه شده و اقراریر صریح متهم، خواسته ما مبنی‌بر صدور مجازات اعدام و حبس برای متهم پذیرفته شود. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من قبول دارم که با زن ۷۰ ساله درگیر شدم. من تازه از شهرستان به تهران آمده بودم و خانه‌ای زن اولین جایی بود که برای کار می‌رفتم. با محیط آشنایی نداشتیم، از طرفی زن شاکی هم وضعیت مناسبی نداشت؛ لباس‌هایش مناسب حضور یک نامحرم نبود، من هم ازدواج نکرده بودم و رفتار با مشتری را بلد نبودم، خیلی تحریک شدم. نتوانستم خودم را کنترل کنم و با او رابطه برقرار کردم. این زن مخالفتی نکرد، اگر او مقاومت می‌کرد، من کاری نمی‌کردم. بعد به پذیرایی آمدم، یک دفعه او فریاد زد و درخواست کمک کرد. درگیری ما آنجا شروع شد. من سعی می‌کردم او را ساکت کنم. شوکه شده بودم، چون او به من گفته بود از اتاق بیرون بروم و او هم می‌آید تا پولم را بدهد، اما فریاد زد و درخواست کمک کرد. من از کرده خودم پشیمان هستم و درخواست بخشش از سوی دادگاه را دارم. با پایان دفاعیات متهم و وکیل‌مدافع او، قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

داشت، کریم بود و من فقط به کریم کمک کردم، چون او از اقوامم بود و ما با هم دوست بودیم، اما چون دختر معلول به او علاقه‌مند است، به دیگران دروغ گفته و من را متهم کرد است. زمان حادثه من حتی داخل کارگاه هم نرفتم.

پسر جوان همچنین مدعی شد آدم‌ربایی‌ای هم در کار نبوده است. او گفت: کریم از این دختر خواست همسر ما بیاید و او هم قبول کرد. قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

داشت، کریم بود و من فقط به کریم کمک کردم، چون او از اقوامم بود و ما با هم دوست بودیم، اما چون دختر معلول به او علاقه‌مند است، به دیگران دروغ گفته و من را متهم کرد است. زمان حادثه من حتی داخل کارگاه هم نرفتم.

پسر جوان همچنین مدعی شد آدم‌ربایی‌ای هم در کار نبوده است. او گفت: کریم از این دختر خواست همسر ما بیاید و او هم قبول کرد. قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

داشت، کریم بود و من فقط به کریم کمک کردم، چون او از اقوامم بود و ما با هم دوست بودیم، اما چون دختر معلول به او علاقه‌مند است، به دیگران دروغ گفته و من را متهم کرد است. زمان حادثه من حتی داخل کارگاه هم نرفتم.

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

انتقال یافت و در بازجویی‌های اولیه به جرم خود اعتراف کرد و گفت قصد داشته صد میلیون ریال تراول تقلبی را به مبلغ ۲۵ میلیون ریال بفروشد. در گام بعدی تحقیقات پلیسی، مشخص شد متهم با همکاری همدستش در منزلی مسکونی در محدوده تکمیلی او را بازرسی بدنی کردند و موفق شدند ۱۹۳ برگ تراول ۵۰ هزارتومانی تقلبی به ارزش ۹۶ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال کشف کنند. متهم که ۳۱ ساله است، برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری

رخداد

قاتل فراری به دام افتاد

● فردی که به‌دلیل اختلاف خانوادگی مرتکب قتل و سپس فراری شده بود، شناسایی و دستگیر شد.
رضا محمدرضایی، فرمانده انتظامی جیرفت، اظهار کرد: متهم بعد از دستگیری در تحقیقات ضمن اعتراف به قتل، انگیزه خود را اختلافات خانوادگی عنوان کرد. او افزود: در بررسی سوابق متهم مشخص شد این فرد قبلاً چندین مرحله به علت اتهاماتی از قبیل قتل عمد، ایراد ضرب و جرح عمدی و اخلاف در نظم عمومی روانه زندان شده است.

کشف یک میلیون دینار تقلبی

● مأموران پلیس با دستگیری یک فروشنده ارز، یک میلیون دینار تقلبی کشف کردند.
سرهنگ محمد نادریبکی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز، با اعلام این خبر گفت: در پی تماس مالک یک صرافی در کرج با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مبنی‌بر حضور فردی در صرافی و تقاضای فروش یک میلیون دینار تقلبی، بلافاصله مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به مکان مورد نظر اعزام شدند. او افزود: پس از حضور مأموران مشخص شد، متهم با مراجعه به صرافی قصد فروش دینارها را داشت که کارکنان صرافی پس از بررسی‌های اولیه، متوجه تقلبی‌بودن آنها شدند. این مقام انتظامی گفت: طبق اظهارات فروشنده، پول‌های خارجی را از فردی که در اطراف صرافی حضور داشته، گرفته است و از تقلبی‌بودن آنها اطلاعی ندارد و دینارها را برای استعمال به صرافی آورده است.
سرهنگ نادریبکی تصریح کرد: با همکاری نامبرده، فروشنده اصلی دینارها شناسایی و دستگیر شد و پس از تشکیل پرونده و انجام اقدامات مقدماتی به‌همراه دینارهای تقلبی برای انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شد. او گفت: در بازجویی‌های اولیه از متهم محرز شد که پول‌های خارجی را سال گذشته در تهران از شخص ناشناسی تهیه کرده و قصد فروش آنها را داشته که از سوی پلیس دستگیر شده است. رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه متهم با صدور قرار مناسب روانه زندان شد، گفت: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

انهدام باند کلاهبرداران میلیاردی

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

● فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند متهمان حرفه‌ای و اعتراف آنان به بیش از سه میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان بندرتکمن خبر داد.
سردار روح‌الامین قاسمی اظهار کرد: به‌دنبال شکایت تعدادی از شهروندان مبنی‌بر کلاهبرداری‌های گسترده از آنان در بندرتکمن، مراتب به‌صورت ویژه در دستور مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان گلستان تصریح کرد: در بررسی‌های پلیس مشخص شد، متهمان از مالکان شرکت‌ها تقاضای خرید اجناسی را که برای فروش در سایت‌های اینترنتی گذاشته بودند، کرده و به مال‌باختگان وعده پرداخت پول به‌صورت نقدی در شهرستان‌ها می‌دادند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: شاکیان برای دریافت پول به محل اعلامی از سوی خریداران مراجعه کردند، اما هیچ فردی در آن مکان حضور نداشت و متهمان نیز از این فرصت استفاده کردند و بعد از بازگیری کالاهای تحویلی، متواری شدند. سردار قاسمی گفت: تحقیقات تخصصی و میدانی پلیس آغاز شد و پس از رصد سرنخ‌های موجود، سرانجام مأموران موفق شدند سه متهم حرفه‌ای را شناسایی و در هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، هر سه نفر را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان افزود: متهمان در مقر انتظامی و پس از مواجهه با مستندات پلیس، به سه میلیارد و صدمیلیون ریال کلاهبرداری از ۱۱ شهروند اقرار کردند.

پنج‌قاره

قتل دوقلوهای آمریکایی توسط پدر

پدر ۳۳ ساله‌ای در آمریکا به جرم قتل دو کودکش به ۲۴ سال زندان محکوم شد.
گزارش پلیس محلی حاکی از آن است که متهم قربانیان را به علت گریه زیاد مورد ضرب‌وشتم قرار داده و با تکان دادن آنها مانند شیشه شیر موجب خون‌ریزی مغزی و مرگ دوقلوها شده است.
سختگوی پلیس درباره این حادثه عنوان کرد مادر قربانیان اولین نفر بود که با اجساد دو کودک مواجه شد. زمانی که مأموران در محل حادثه حضور یافتند، با انتقال اجساد به پزشکی‌قانونی پدر معتاد را به‌عنوان مظنون اصلی تحت بازجویی قرار دادند. در معاینه پزشکی‌قانونی کارشناسان علت مرگ را ضربه محکم به مغز عنوان کردند و گفتند که تکان‌دادن‌های شدید دو کودک و ضربه محکمی که به سرشان وارد شده، موجب مرگشان شده است.
گفتنی است که پس از تشکیل پرونده و اعترافات متهم، دادگاه و هیئت‌منصفه مجرم برح‌رم را به ۲۴ سال حبس محکوم کردند.

دست‌کم ۱۰ نفر در پی وقوع حریق در کارخانه‌ای در بنگلادش کشته شدند. این حادثه روز یکشنبه در کارخانه‌ای در نزدیکی پایتخت این کشور رخ داد. پلیس با بیان اینکه این دومین حادثه مشابه است که